21/02/2022 16:59 SEI/UFPR - 4278051 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4629893&infra_siste… 1/2

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 07/2022 - AG, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022

O Diretor do Setor de Ciências Agrárias,
no uso de suas atribuições e
considerando o disposto no  processo nº
23075.003657/2022-74

  Resolve:

Designar os professores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, compor o
Colegiado de Gestão de contrato nº 67/2020/FUPEF/UFPR/AG "Planejamento e Gestão Florestal e
Ambiental da Estação Experimental do Canguiri do Setor de Ciências Agrárias da Universidade Federal do
Paraná" para executar as funções estabelecidas no item 2.b (informações complementares)do Plano de
Trabalho do referido contrato.

Prof. Dr. Nivaldo Eduardo Rizzi
Vice-Diretor do Setor de Ciências Agrárias

Profª. Dra. Ana Paula Dalla Corte
Chefe do Departamento de Ciências Florestais – DECIF

Prof. Dr. Rui André Maggi dos Anjos
Chefe do Departamento de Engenharia e Tecnologia Florestal - DETF

Prof. Dr. Nelson Nakajima
Coordenador do Curso de Graduação em Engenharia Florestal

Prof. Dr. Ivan Venson
Coordenador do Curso de Graduação em Engenharia Industrial Madeireira

Dr. Alexandre Behling
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Florestal

Documento assinado eletronicamente por AMADEU BONA FILHO, DIR SETOR CIENCIAS
AGRARIAS, em 21/02/2022, às 16:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 4278051 e o
código CRC C02496BD.

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

21/02/2022 16:59 SEI/UFPR - 4278051 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4629893&infra_siste… 2/2

Referência: Processo nº 23075.003657/2022-74 SEI nº 4278051